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Tablo 1F 
Yükseköğretim Programlarına Başvurabilmek İçin En Az Kaç Puan Almak Gerekir? 

Yükseköğretim Programının Türü İlgili Puan Türleri Puan Koşulu 

Ön lisans programlarını tercih edebilmek için  TYT En az 150 puan 

Özel yetenek gerektiren lisans programlarına ön kayıt yaptırabilmek 
için (Devlet Konservatuvarlarının/Konservatuvarların lise devresi 
mezunlarının Konservatuvarların lisans devresine yerleştirilmesinde 
merkezî sınav puanı aranmaz.) 

TYT En az 150 puan* 

Merkezi yerleştirme yapılan lisans programlarını tercih edebilmek 
için İlgili puan türünde En az 170 puan 

  
* Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlarda engelli öğrenciler için (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, 
MR (mental retardasyon) ile “yaygın gelişimsel bozukluklar” (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, 
RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)), engelli 
olduklarını belgelemeleri kaydıyla, TYT puanının 100 ve üzerinde olması gerekmektedir. 

 
 

Tablo 1G - Hukuk, Mimarlık, Mühendislik, Tıp, Öğretmenlik, Diş Hekimliği, Eczacılık 
Programlarına Başvurabilmek İçin En Düşük Başarı Sırası Nedir?   

Program Türü İlgili Puan Türü Başarı Sırası* 

Hukuk programlarına yerleştirme işlemlerinde  EA En düşük 125 bininci (125.000) 

Mühendislik programlarına yerleştirme işlemlerinde 
(Orman, Ziraat, Su Ürünleri/Su Bil. Fakülteleri programları, 
Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği programları hariç; Ziraat 
Fakültelerinin Gıda Mühendisliği programları dâhil)   

SAY En düşük 300 bininci (300.000)   

Mimarlık programlarına yerleştirme işlemlerinde SAY En düşük 250 bininci (250.000)  

Tıp programlarına yerleştirme işlemlerinde  SAY En düşük 50 bininci (50.000) 

Öğretmenlik programlarına yerleştirme işlemlerinde 
(Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı dâhil) İlgili Puan Türünde En düşük 300 bininci (300.000) 

Eczacılık programlarına yerleştirme işlemlerinde SAY En düşük 100 bininci (100.000)  

Diş Hekimliği programlarına yerleştirme işlemlerinde SAY En düşük 80 bininci (80.000)  

 
* Vakıf Yükseköğretim kurumları senato kararı ile söz konusu başarı sırasına ilişkin daha üstte başarı sırası 
belirleyebilmektedir.  
 
 
 

DİKKAT: Sınavda uygulanacak soruların telif hakları ÖSYM’ye aittir. Sorular, ÖSYM Yönetim Kurulu 
tarafından yayımlanmasına karar verilenler hariç, hiçbir kişi veya kuruma verilmez, basılı veya internet ortamında 
yayımlanmaz. ÖSYM’nin yazılı izni olmadan, hangi amaçla olursa olsun, tamamının veya bir kısmının kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, kullanılması veya yayımlanması yasaktır. Aksi 
yönde fiillere karşı, 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu gereğince kanuni yollara başvurulacaktır. Sınava 
giren adaylar, bu durumu kabul etmiş sayılırlar. 

 
 

 


